[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 10 мая 2012г.

    № 392
Об     установлении     норматива

стоимости 1 кв.м общей площади

жилья

В соответствии с Законом Чувашской Республики № 86 от 05.12.2011 г. «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2012 год и на плановый период 2013, 2014 годов», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 143 от 29 марта 2012г.  «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2012 года»,  Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики N 271 от 27 октября 2006 г. «Об утверждении Порядка организации работы по реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в Чувашской Республике», на основании протокола заседания комиссии по жилищным вопросам № 6 от 04.05.2012 года администрация города  Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра  общей площади жилья для расчета размера субсидий молодым семьям в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы по городу Алатырь на второй квартал и второе полугодие 2012 года в размере  26500 (двадцать шесть тысяч пятьсот) рублей.

2. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра  общей площади жилья для расчета стоимости приобретения (строительства) жилого помещения по обеспечению жильем иных категорий граждан на второй квартал и второе полугодие 2012 года в размере 25400 (двадцать пять тысяч четыреста рублей).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства  Добрынкина О.Н.

Глава администрации города Алатыря

М.В.Марискин